Następuje brzmienie przywileju księcia Przemysława II-go. (Przytoczony przez nas na str. 691).

Następuje brzmienie przywileju Władysława Króla Polskiego. (Przytoczony przez nas na str. 693).

Następuje brzmienie przywileju Króla Kazimierza. (Przytoczony przez nas na str. 695).

My więc Jan Elgoth doktor dekretów, kanonik i officyał wzmiankowany, przychylając się do prośby wymienionego brata Pawła prokuratora Zgromadzenia św. Ducha, jako zgodnej z prawem i zważając, że proszącym o rzeczy słuszne nie powinno się odmawiać, po otrzy-

Następnie: Sequitur tenor privilegii Regis Casimiri (w dosłownem brzmieniu, jak to podano powyżej na str. 694.

Nos igitur Ioannes de Elgoth decretorum doctor canonicus et officialis memoratus petitioni dicti fratris Pauli ordinis S. Spiritus procuratoris predicti, ut pote iuri et rationi consone annuentes attendentesque quia iusta petentibus non est denegandus assensus, dictis literis nobis sic ut premittitur exhibitis et presentatis ad se receptis Ipsisque visis et diligenter inspectis ipsas In nomine Domini presentibus scriptis transsumpsimus et transsumimus ac per Notarium Imperiali-auctoritate publicum infrascriptum transsumi et in presentis instrumenti publici formam de verbo ad verbum nihil addendo vel minuendo quod facti mutaret substanciam aut variat intellectum redigi et exemplari et alias talibus modo et forma disponere quod eis in Iudicio et extra ubi opus foret ac, si originales apparerent et ostenderentur, plena et indubia fides adhiberi posset et valeret, decretum nostrum et auctoritatem eisdem apponendam disponere decrevimus et mandavimus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostras litteras sive presens publicum instrumentum huiusmodi transsumptum in se continentes sive continens exinde fieri et per Notarium Imperiali auctoritate publicum nostrumque et facti huiusmodi coram nobis scriba infrascriptum scribi publicari et exemplari mandavimus nostrique appensione sigilli iussimus communiri. Actum et datum in domo habitacionis nostre in civitate cracoviensi sitti sub anno Nativitatis Domini Millesimo quadringentesimo tricesimo sexto, Indiccione quarta declma, pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Eugenii divina providencia pape quarti Anno ipsius sexto die vero lune septima mensis Maij presentibus ibidem Venerabilibus et circumspectis viris: domino Petro Schustowski preposito sancti Floriani extra muros Cravienses, Laurencio de Rosprza, Henrico Petri de Strebcze, Stanislao Pauli de Opol, Clericis Gnesnensis